

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"**DEVIZ OFERTA****Reparatia coridorului, etajul 3 blocul 2 al Centrului de plasament
Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii a coridorului				
		1.1. Tavan				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Rigla)	m2			131,20 72,96
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	36,48	65,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	36,48	1,82
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35	58,34	20,43
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	25,50	21,93
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	16,34	4,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,13	5,85
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	1,36	1,63
	2875276305105	Conector	buc	4,44	0,45	2,00
2	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornier aluminiu)	m			11,94 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	36,48	9,48
	2743123549025-27	Cornier aluminiu	m	1,05	2,34	2,46
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,20 7,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,48	7,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,10	3,92	4,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,91	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
4	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			27,32 22,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	36,48	22,62
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,54	4,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	9,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	3,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	8,00	0,25
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,42 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			24,19

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,48	16,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,13
	4100126202818	Apa	m3	0,001	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,42
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,79
						20,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,48	20,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,54	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,24	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			178,97
						80,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	36,48	74,78
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,78	3,12
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	91,00	95,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	3,00	0,04
10	08-03-594-3	Corp de iluminat LED 600 x600 45Wt cu sticla omogena	100 buc			8 173,93
						6 165,14
	1	Muncitor	h-om	169,00	36,48	6 165,14
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,35	71,43
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	5,60	11,57
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	258,00	1 050,43
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	75,00	305,36
11		Corp de iluminat LED 600 x600 45Wt cu sticla omogena	buc			249,00
						0,00
	11-11-1	Corp de iluminat LED 600 x600 45Wt cu sticla omogena	buc	1,00	249,00	249,00
12	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			48,36
						31,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,70	36,48	25,54
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	2 200,00	4,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 200,00	7,77
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,30	0,11	0,03
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,16	0,05
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,28	0,38
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,05	13,20	0,66
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,10	15,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	17,00	2,55
		1.2. Pereti				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,32
						9,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	36,48	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
14	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,41
						58,37
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	36,48	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	36,48	29,18
	4100126202818	Apa	m3	0,003	9,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,03
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2			12,97

1	2	3	4	5	6	7
		"Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare				5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,48	5,11
	2430226101010-6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	18,81	7,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			76,05 62,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	36,48	51,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	36,48	10,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,00	0,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	580,00	13,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	5,00	0,04
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornier aluminiu)	m			11,94 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	36,48	9,48
	2743123549025-27	Cornier aluminiu	m	1,05	2,34	2,46
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,20 7,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,48	7,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,10	3,92	4,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,91	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,90 44,51
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,48	44,51
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	8,00	0,13
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20 20,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,48	16,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	4100126202818	Apa	m3	0,001	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,79 20,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,48	20,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,54	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,24	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,97 5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,48	5,11
	2430226101010-6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	18,81	7,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
25	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul	m			27,00

1	2	3	4	5	6	7
		tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				24,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,48	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,48	8,03
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	2,00	0,00
26	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornier aluminiu)	m			11,94
						9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	36,48	9,48
	2743123549025-27	Cornier aluminiu	m	1,05	2,34	2,46
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			82,96
						54,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	36,48	54,21
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,30	18,81	5,64
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	1,54	22,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	3,00	0,24
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	9,00	0,27
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,20
						7,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,48	7,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,10	3,92	4,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,91	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20
						20,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,48	16,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	4100126202818	Apa	m3	0,001	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,79
						20,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,48	20,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,54	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,24	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
		1.3. Pardoseli				
32	RpCK42E	Desfacerea din plinte	m			9,29
						9,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,12	36,48	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	36,48	4,74
	4100126202818	Apa	m3	0,015	9,00	0,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,03
33	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,16
						19,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	36,48	9,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	36,48	9,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	4,30	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,03	9,00	0,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	2,00	0,08
34	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,47 10,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	36,48	5,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	4100126202818	Apa	m3	0,05	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	2,00	0,08
35	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact	m2			3,97 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303-2 2	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,15	18,81	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			44,92 25,54
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,48	21,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			83,15 8,54
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	36,48	8,54
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	4,74	72,52
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	18,81	1,69
	4100126202818	Apa	m3	0,004	9,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	8,00	0,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3,00	0,03
38	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 60 x 60	m2			269,65 91,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	36,48	82,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	36,48	9,12
	2661112800700 - 38	Placi sau piscoturi de gresie 60 x 60	m2	1,03	160,00	164,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	1,85	7,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	12,00	3,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,36	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	3,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
39	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			30,95 14,59
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	36,48	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	12,65	13,55
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	1,85	0,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	9,60	1,01
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	9,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	8,00	0,01
		1.4. Lucrari diverse				
40	Tr11AA08A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t			12,77 12,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	36,48	12,77
41	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			110,53 110,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,03	36,48	110,53
42	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			28,82 28,82

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,79	36,48	28,82
43	TsH92B	Încarcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	t			40,49
						40,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	36,48	40,49
44	TsI50G	Transportarea încărcăturilor cu autocamion la distanță 15 km	t			19,33
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	75,00	19,33

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.